

John Kjær Holding ApS
Sondrupvej 34, 8350 Hundslund

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 25 78 25 42

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2020.

John Næsted Kjær
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	John Kjær Holding ApS Sondrupvej 34 8350 Hundslund
	CVR-nr.: 25 78 25 42
	Stiftet: 30. november 2000
	Hjemsted: Hundslund
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	John Næsted Kjær
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Entreprenør John Kjær ApS, Hundslund, Odder John Kjær Ejendomme ApS, Hundslund, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier og anparter i andre selskaber, samt drive finansieringsvirksomhed inkl. investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 776.537 kr. mod 591.997 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.059.566 kr. mod 1.116.002 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	776.537	591.997
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-600.317	-609.401
Driftsresultat	176.220	-17.404
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	724.546	1.266.759
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	643.099	489.239
Andre finansielle indtægter	928.909	391.861
2 Øvrige finansielle omkostninger	-33.248	-1.007.492
Resultat før skat	2.439.526	1.122.963
3 Skat af årets resultat	-379.960	-6.961
Årets resultat	2.059.566	1.116.002
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-347.877	347.877
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	2.296.843	660.125
Disponeret i alt	2.059.566	1.116.002

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	2.166.824	2.177.076
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.512.633	4.020.698
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.679.457</u>	<u>6.197.774</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.413.890	1.802.321
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.413.890</u>	<u>1.802.321</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.093.347</u>	<u>8.000.095</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.099.268	17.934.829
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	628.870	940.720
Andre tilgodehavender	100.000	100.000
Tilgodehavender i alt	<u>20.828.138</u>	<u>18.975.549</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	7.752.842	6.890.924
Værdipapirer i alt	<u>7.752.842</u>	<u>6.890.924</u>
Likvide beholdninger	127.096	388.533
Omsætningsaktiver i alt	<u>28.708.076</u>	<u>26.255.006</u>
Aktiver i alt	<u>35.801.423</u>	<u>34.255.101</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	125.000	125.000
8	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	347.877
9	Overført resultat	34.469.779	32.172.935
10	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	Egenkapital i alt	<u>34.705.379</u>	<u>32.753.812</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>362.976</u>	<u>420.522</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>362.976</u>	<u>420.522</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>33.500</u>	<u>30.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.500</u>	<u>30.000</u>
	Modtagne forudbetalinger	9.500	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.830	2.782
11	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	501.650
	Selskabsskat	487.603	348.028
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	98.010	111.100
	Anden gæld	<u>102.625</u>	<u>87.207</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>699.568</u>	<u>1.050.767</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>733.068</u>	<u>1.080.767</u>
	Passiver i alt	<u>35.801.423</u>	<u>34.255.101</u>
12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
13 Eventualposter			

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Indtægt af Entreprenør John Kjær ApS	1.141.569	1.266.759
Indtægt af JK Ejendomme ApS	<u>-417.023</u>	<u>0</u>
	<u>724.546</u>	<u>1.266.759</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	31.209	47.717
Andre finansielle omkostninger	<u>2.039</u>	<u>959.775</u>
	<u>33.248</u>	<u>1.007.492</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	437.492	-18.458
Årets regulering af udskudt skat	-57.546	-7.478
Regulering af tidligere års skat	<u>14</u>	<u>32.897</u>
	<u>379.960</u>	<u>6.961</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	<u>2.197.580</u>	<u>2.197.580</u>
Kostpris ultimo	<u>2.197.580</u>	<u>2.197.580</u>
Af- og nedskrivninger primo	-20.504	-10.252
Årets afskrivninger	<u>-10.252</u>	<u>-10.252</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-30.756</u>	<u>-20.504</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.166.824</u>	<u>2.177.076</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	6.650.556	7.822.556
Tilgang i årets løb	82.000	18.000
Afgang i årets løb	<u>-28.500</u>	<u>-1.190.000</u>
Kostpris ultimo	<u>6.704.056</u>	<u>6.650.556</u>
Af- og nedskrivninger primo	-2.629.858	-3.020.709
Årets afskrivninger	-590.065	-599.149
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>28.500</u>	<u>990.000</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-3.191.423</u>	<u>-2.629.858</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>3.512.633</u>	<u>4.020.698</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	<u>1.454.444</u>	<u>1.454.444</u>
Kostpris ultimo	<u>1.454.444</u>	<u>1.454.444</u>
Opskrivninger primo	347.877	-213.596
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.141.569	1.683.473
Udbytte	<u>-1.530.000</u>	<u>-1.122.000</u>
Opskrivninger ultimo	<u>-40.554</u>	<u>347.877</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>1.413.890</u>	<u>1.802.321</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Entreprenør John Kjær ApS	Hundslund, Odder	51 %
John Kjær Ejendomme ApS	Hundslund, Odder	100 %
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	347.877	0
Resultatandel	<u>-347.877</u>	<u>347.877</u>
	<u>0</u>	<u>347.877</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	32.172.936	31.512.810
Årets overførte overskud eller underskud	<u>2.296.843</u>	<u>660.125</u>
	<u>34.469.779</u>	<u>32.172.935</u>
10. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
	<u>110.600</u>	<u>108.000</u>
11. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Kortfristet gæld hos Entreprenør John Kjær ApS	<u>0</u>	<u>501.650</u>
	<u>0</u>	<u>501.650</u>
12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution over for pengeinstitut for engagement i tilknyttet virksomheds gæld. Pr. 31.12.2019 udgør bankgæld kr. 0.		
Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds engagement med pengeinstitut kr. 0, er der givet pant i værdipapirer, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2019 udgør t.kr. 2.864.		
13. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.